WADIUM                                                                                                                          

O  udzielenie  zamówienia  mogą  ubiegać  się  wyłącznie  Wykonawcy,  którzy  wniosą
WADIUM.
1) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 15 000 zł (słownie: piętnaście
tysięcy złotych).
2)  Wadium  należy  wnieść  do  upływu  terminu  składania  ofert  oznaczonego  datą  i
godziną, tj. do 26.10.2023 r., godz. 12:00 
3) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto prowadzone w
Banku  ING Bank  Śląski  numer: